MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 288, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 123/2016 da
Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE, ad referendum:

Aprovar a reintegração dos acadêmicos Jozias da Silva Barbosa, no curso de

Geografia-Licenciatura,  e  Juliana  da  Silva  Alves,  no  curso  de  Geografia-Bacharelado,  da

Faculdade de Ciências Humanas – FCH.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 288, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.